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Centra de Selego e de Promago de Fventos

MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO
CONCURSO PUBLICO PARA INGRESSO NA CARREIRA DE
ANALISTA DE INFRAESTRUTURA

DEMANDA DE CANDIDATOS POR VAGA

NIVEL CARGO

Nivel superior  Analista de Infraestrutura — Area I
Nivel superior  Analista de Infraestrutura — Area |l
Nivel superior  Analista de Infraestrutura — Area Il
Nivel superior  Analista de Infraestrutura — Area IV
Nivel superior  Analista de Infraestrutura — Area V
TOTAL

INSCRITOS
5254
1674
1652
3286
1271

13137

OBS: A demanda esta com aproximacgao de duas casas decimais
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DEMANDA
52,54
83,70
55,07

164,30
42,37
65,69

Data de criagcao: 14/05/2010



